



Ref: UNIVASTU/CS/2019-20/372

Date: 26 August 2020

To,
The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C/1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Company's Scrip Code: UNIVASTU
Sub.: Copies of Notices published in Newspapers

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Notices published in the Newspapers [Financial Express in all India editions (English language newspaper) and Loksatta in Pune edition (Marathi language newspaper)] each on 26 August 2020, regarding Notice to the Members informing them about the Annual General Meeting (AGM) and requesting them to register email addresses in order to receive Notice of AGM, Annual Report and details of e-voting through email.

You are requested to the same on your record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For, Univastu India Ltd

Amruta Sant
Company Secretary &
Compliance Officer



CIN: L45200PN2009PLC133864
An ISO 9001:2015, 14001:2015,
OHSAS 18001:2007 Certified Company



Registered Office :
UNIVASTU, Bunglow No : 36/B, Madhav Baug,
Shivirth Nagar, Kothrud, Paud Road,
Pune - 411 038 MH INDIA
GSTN No - 27AABCU0775C1ZJ
info@univastu.com



+91-20-2543 4617 / +91 95525 03166
Connect with us on : [in](#) [G+](#) [f](#)



नोंदणीकृत कार्यालय : बंगला नं. ३६/ब,
सी.टी.एस. नं. ९९४ आणि ९४५, (स.नं.९९७ आणि
९९८), माधव बाग, शिवतीर्थ नगर, कोथरुड, पुणे,
महाराष्ट्र - ४११०३८. दूरध्वनी : ०२०-२५४३४६१७.
ई-मेल : cs@univastu.com
संकेतस्थळ : www.univastu.com
सीआयएन-L45200PN2009PLC133864



Let's Succeed Together!
UNIVASTU
INDIA LTD

सूचना

याद्वारे असे सूचित करण्यात येते की युनिवास्तु इंडिया लिमिटेड ('कंपनी') ची ११वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('सभा') मंगळवार, २९ सप्टेंबर २०२०, रोजी सकाळी ११.३० ('भा.प्र.वे.') वाजता, कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') त्यातील बदललेले नियम, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० ('एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके') आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाची ('सेबी') नियमावली २०१५ (रेग्युलेशन्स) व त्यासह वाचल्या जाणाऱ्या सेबीने जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ('एकत्रितपणे सेबी परिपत्रक') यानुसार व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') किंवा इतर दूकश्राव्य साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), आयोजित केली आहे व सभेच्या सूचनेत नमूद केल्या प्रमाणे कामकाजाबद्दल घेण्यात येणार आहे.

वर नमूद करण्यात आलेले एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रक यानुसार ११ व्या सभेची सूचना व आर्थिक वर्ष २०१९-२० च्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत अशा सभासदांना ई-मेल द्वारे पाठविण्यात येईल, ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आर अँड टी एजंट) म्हणजे बिग शेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि. किंवा त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् यांकडे नोंदणीकृत आहेत. ११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ही कंपनीचे संकेतस्थळ www.univastu.com तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

सभासद दूरस्थ ई-मतदान किंवा सभेत मतदान करू शकतात. त्या संबंधीचा तपशील सभेच्या सूचनेत दिला जाईल. त्याचप्रमाणे ज्या सभासदांचा ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नसेल त्यांना सभेस व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे कसे उपस्थित राहता येईल या बाबतीतही तपशील सभेच्या सूचनेत दिला जाईल.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी आपले ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् (डिपीज) कडे नोंदणीकृत करावे. त्याचप्रमाणे सभेची सूचना व वार्षिक अहवाल मिळविण्यासाठी तसेच ई-मेल आयडी नोंदणीकृत करणे अथवा त्यातील बदल कळविण्यासाठी सभासद आर अँड टी एजंटला vinayak@bigshareonline.com किंवा कंपनीला cs@univastu.com येथे संपर्क करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या वतीने
युनिवास्तु इंडिया लिमिटेड

Sd/-

अमृता संत

कंपनी सचिव

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २५.०८.२०२०

Registered office : Bungalow No. 36/B,
C.T.S. No. 994 & 945, (S.No. 117 & 118),
Madhav Baug, Shivtirth Nagar,
Kothrud, Pune - 411038, Ph.: 020 2543 4617,
Email id: cs@univastu.com,
Website : www.univastu.com,
CIN-L45200PN2009PLC1333864



Let's Succeed Together!
UNIVASTU
INDIA LTD

Notice

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting ("AGM") of the members of **UNIVASTU INDIA LIMITED** ("the Company") is scheduled to be held on **Tuesday, 29 September 2020, at 11:30 a.m.** (IST) through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') facility, in compliance of provisions of the Companies Act, 2013, ('the Act') and Rules thereof read with the Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (the Regulations), read with the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, (hereinafter referred to as 'SEBI Circular') to transact the businesses as set forth in the Notice of AGM.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular; the electronic copy of the Notice of 11th AGM and the Annual Report for the Financial year 2019-20 of the Company will be sent only by e-mail to all those Members, whose e-mail address(es) are registered with the Company or with the Registrar and Share Transfer Agent (R & T Agent) viz. Big Share Services Private Limited or with their respective Depository Participant(s). The notice of the 11th Annual General Meeting will be available on the Company's website www.univastu.com and on the website of the Stock Exchange on which the Company's shares are listed viz. National Stock Exchange of India Limited.

Members can vote either through remote e-voting or e-voting at the AGM. Instructions for remote e-voting, e-voting at the time of AGM and procedure for attending the AGM through VC/OAVM facility for the members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail ID's are requested to register their e-mail ID's with their respective Depository Participants (DPs). Alternatively, the members may also contact the R & T Agents at the email address vinayak@bigshareonline.com or the Company at the email address cs@univastu.com to register their e-mail address (es) or changes therein, if any, at the earliest, to receive the aforesaid Notice of AGM and Annual Report.

**By order of the Board of Directors
For Univastu India Limited**

Sd/-

**Amruta Sant
Company Secretary**

Place: Pune

Date: 25.08.2020